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Din Kitapları
Mekki Ayetlerde Sosyolojik Unsurlar kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








Mekki Ayetlerde Sosyolojik Unsurlar yayını türkçedir. Mekki Ayetlerde Sosyolojik Unsurlar kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

Günümüz tefsir çalışmalarında Kur’ân’ın mesajının güncelleştirilmesine yönelik çabaların artış kaydettiği gözlenmektedir. İşte bu noktada Kur’ân’ı tefsir etmede sosyolojinin, ayetleri daha aktüel biçimde anlamaya uygun bir ortam oluşturduğu söylenebilir. Bu kitapta da bütün bu düşüncelerden hareketle sosyolojik veriler kullanılarak Kur’ân’ın başka açılardan da yorumlanabilmesinin imkânı, bazı ayetlerin sosyolojik perspektiften hangi sosyal olgulara tekabül ettiği araştırılmaya çalışılmıştır.






“Kitab, Tefsir ve Sosyoloji arasında köprü kuran, daha doğrusu bu konuda daha ileri araştırma yapacak olanlara Kur’ân temelli malzemeler için ışık tutan bir çalışmadır ve bu açıdan orijinaldir. İlkler ne kadar orijinal olsa da geliştirilmeye ve daha ileri götürülmeye müsaittir. Bu yüzden elbette eksikleri olacaktır. Fakat önemli olan Rahmetli İsmail Fârûkî’nin ortaya koyduğu ve belki de uğrunda şehit olduğu o şahsiyetli projeye küçük de olsa bir katkıda bulunmuş olmasıdır. Umarız bu katkılar birikir ve Müslümanlar bir gün kendi gerçek evrensellerine ulaşırlar da, batının sahte evrensellerinden kurtulurlar.” Prof. Dr. Lütfullah Cebeci








indir


Mekki Ayetlerde Sosyolojik Unsurlar kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Din Kitapları kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Mekki Ayetlerde Sosyolojik Unsurlar kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.






10 Ocak 2022
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 İlahi Komedya kitabını indir [PDF ve ePUB]
Vocabulario A1 De las palabras al texto +CD kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz







Hz. Ebubekir'i Öğreniyorum kitabını indir [PDF ve ePUB]

3 Şubat 2023








İslam Dini Musevilik ve Hristiyanlık Dinlerinden mi Doğdu? Yoksa! Musevilerin ve Hristiyanların Kutsal Kitabı Olan “Kitab-ı Mukaddes’in” Bazı Bölümleri Kur’an’dan Alınan Ayetlerle mi Yazıldı? kitabını indir [PDF ve ePUB]

3 Aralık 2020








İslam Teolojisine Giriş kitabını indir [PDF ve ePUB]

13 Eylül 2020





Yorum yok


 
Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Son Kitaplar











Özlenen Demokratik Türkiye 8-B-8 kitabını indir [PDF ve ePUB]















Dev Adam Wilt Chamberlain kitabını indir [PDF ve ePUB]















İhtilallere Giden Yol! Eski Türkiye Siyasi Tarihi kitabını indir [PDF ve ePUB]















Yeni Türkçe-Arapça-Arapça-Türkçe Cep Sözlüğü kitabını indir [PDF ve ePUB]















Sosyal Düşünceler Tarihi (2 Cilt Takım) kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT

















 










Copyright 2020- e-Kitapyeri. Tüm hakları saklıdır.

Top  e-Kitapyeri herhangi dosya paylaşımı sağlamamaktadır. Detay için lütfen Telif hakkı bildirimi







































